1

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Саратовской области «Балаковский политехнический техникум»

П Р И К А З

от 16 августа 2023 г.                                                                     № 225-ст

г. Балаково

О зачислении абитуриентов в число студентов

на ОЧНУЮ форму обучения

 На основании личных заявлений и предоставленных документов, решения заседания

приемной комиссии ГАПОУ СО «БПТ» (протокол от 16.08.2023 г. №1), Правил приема граждан

на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на

2023/2024 учебный год

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить с 01.09.2023 г. на 1 курс обучения в ГАПОУ СО «Балаковский

политехнический техникум» на базе основного общего образования за счет средств областного

бюджета следующих абитуриентов:

Форма обучения: очная.

Направление подготовки (специальность): 09.02.07 Информационные системы и

программирование (квалификация - специалист по информационным системам)

группа № 41

№ п/п ФИО

1.  Ахметшин Тимур Ринатович

2.  Беляев Александр Александрович

3.  Богачев Никита Алексеевич

4.  Бодичева Елизавета Денисовна

5.  Валетов Данила Андреевич

6.  Веселянский Андрей Павлович

7.  Галашов Никита Денисович

8.  Гурьянова Снежана Юрьевна

9.  Данилина Софья Алексеевна

10.  Клименов Дмитрий Алексеевич

11.  Климов Семён Владимирович

12.  Кобзарь Никита Валерьевич

13.  Корсуков Павел Александрович

14.  Лобанов Кирилл Александрович

15.  Митина Анастасия Романовна

16.  Мишаткина Анна Сергеевна

17.  Мурзин Максим Александрович

18.  Наконечный Матвей Игоревич

19.  Перегудова Вероника Владимировна

20.  Саргенжинова Алсу Сабиржановна

21.  Теплов Никита Александрович

22.  Тихонова Кристина Игоревна

23.  Фетяева Олеся Андреевна

24.  Фролов Виталий Дмитриевич

25.  Щепеткова Александра Олеговна

2

Направление подготовки (специальность): 09.02.07 Информационные системы и

программирование (квалификация -разработчик веб и мультимедийных приложений)

группа № 42

№ п/п ФИО

1.  Барабонин Михаил Павлович

2.  Винокуров Андрей Антонович

3.  Головин Данила Максимович

4.  Дмитриев Артём Дмитриевич

5.  Егорова Ксения Александровна

6.  Казакова Валерия Евгеньевна

7.  Капранова Софья Александровна

8.  Маркин Сергей Валерьевич

9.  Миронова Александра Михайловна

10.  Мишанин Алексей Павлович

11.  Мокроусов Андрей Вячеславович

12.  Морозов Алексей Владимирович

13.  Назаренко Никита Андреевич

14.  Негорюев Егор Дмитриевич

15.  Палашина Екатерина Николаевна

16.  Пасечникова Влада Евгеньевна

17.  Пекарева Виктория Сергеевна

18.  Сиверин Тимур Александрович

19.  Сосновская Диана Алексеевна

20.  Тё Юлия Александровна

21.  Тополев Дмитрий Алексеевич

22.  Хижнякова Валерия Романовна

23.  Шалыгин Никита Сергеевич

24.  Явкин Артем Сергеевич

25.  Якшин Валерий Сергеевич

Направление подготовки (специальность): 13.02.03 Электрические станции, сети и системы

группа № 43

№ п/п ФИО

1.  Балбин Максим Владимирович

2.  Башилов Никита Васильевич

3.  Березюк Степан Дмитриевич

4.  Бударин Дмитрий Романович

5.  Ващенко Арсений Анатольевич

6.  Виноградский Вячеслав Александрович

7.  Галкин Данила Анатольевич

8.  Горбулев Илья Романович

9.  Деньговский Артём Александрович

10.  Жуков Данила Сергеевич

11.  Жумашев Илья Имангалиевич

12.  Заруцкая Полина Андреевна

13.  Колдомасов Тимофей Александрович

14.  Конюхов Владислав Эдуардович

15.  Ликеров Сулейман Таджадинович

16.  Меренков Александр Александрович

17.  Меркулов Егор Дмитриевич

18.  Мишин Данила Артемович

3

19.  Новиков Владимир Юрьевич

20.  Охотин Матвей Борисович

21.  Старов Олег Николаевич

22.  Стрелец Владислав Дмитриевич

23.  Тихонов Максим Дмитриевич

24.  Щурин Данила Евгеньевич

25.  Яговитов Андрей Александрович

Направление подготовки (специальность): 13.02.11 Техническая эксплуатация и

обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)

группа № 44

№ п/п ФИО

1.  Басаев Илья Васильевич

2.  Белый Сергей Владимирович

3.  Волков Михаил Денисович

4.  Волченко Дмитрий Александрович

5.  Деревянченко Артем Александрович

6.  Дяглев Егор Павлович

7.  Кокоулин Никита Алексеевич

8.  Лигус Устим Николаевич

9.  Лукьянов Артём Алексеевич

10.  Матаев Максим Назирович

11.  Медведев Валерий Дмитриевич

12.  Мухаметов Тимур Рустамович

13.  Нечаев Вадим Игоревич

14.  Орлов Данила Сергеевич

15.  Ошейников Евгений Евгеньевич

16.  Пантелеев Кирилл Артемович

17.  Погуляев Вадим Александрович

18.  Праксеин Максим Юрьевич

19.  Разин Александр Егорович

20.  Суворкин Александр Юрьевич

21.  Терехов Иван Сергеевич

22.  Харитонов Сергей Александрович

23.  Хлызов Никита Сергеевич

24.  Шиняев Давид Сергеевич

25.  Шунайбеков Даниэль Александрович

Направление подготовки (специальность): 15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и

ремонт промышленного оборудования (по отраслям)

группа № 45

№ п/п ФИО

1.  Бабаев Альберт Алейдарович

2.  Белобрагин Денис Сергеевич

3.  Белоусов Никита Дмитриевич

4.  Буланов Даниил Константинович

5.  Давыдов Дмитрий Алексеевич

6.  Елшин Александр Вячеславович

7.  Злобин Сергей Алексеевич

8.  Качурин Арсений Романович

9.  Красиков Владислав Николаевич

10.  Крицкий Максим Михайлович

4

11.  Латанов Даниил Дмитриевич

12.  Лукьянов Никита Алексеевич

13.  Мазепов Владислав Андреевич

14.  Макаров Станислав Алексеевич

15.  Мартынов Артем Алексеевич

16.  Митряев Максим Сергеевич

17.  Нестёркин Максим Алексеевич

18.  Осикин Даниил Викторович

19.  Поляков Григорий Артемович

20.  Романов Константин Андреевич

21.  Сыромятников Григорий Вадимович

22.  Тихонов Матвей Алексеевич

23.  Чернев Леонид Евгеньевич

24.  Шамсутдинов Никита Дженарович

25.  Шильберг Даниил Васильевич

Направление подготовки (специальность): 18.02.07 Технология производства и переработки

пластических масс и эластомеров

группа № 46

№ п/п ФИО

1.  Берднов Кирилл Дмитриевич

2.  Гафарова Ракия Тимербулатовна

3.  Гужина Марина Евгеньевна

4.  Затонская Софья Александровна

5.  Катыкин Егор Владимирович

6.  Колганова Анастасия Сергеевна

7.  Коняева Мария Дмитриевна

8.  Коропецкая Анастасия Евгеньевна

9.  Крадинова Алёна Олеговна

10.  Кренц Александра Алексеевна

11.  Крупнова Яна Александровна

12.  Ликерова Алина Алексеевна

13.  Молдованова Алиса Игоревна

14.  Перминов Роман Евгеньевич

15.  Погуляева Анастасия Сергеевна

16.  Попова Виктория Александровна

17.  Реканова Дарья Валерьевна

18.  Русакова Татьяна Алексеевна

19.  Салохидинова Дилноза Турсунмуродовна

20.  Стацура Анастасия Дмитриевна

21.  Фомин Валерий Владимирович

22.  Чумаков Адам Антонович

23.  Швачко Мария Алексеевна

24.  Щебетина Анжелика Максимовна

25.  Яковцева Арина Анатольевна

Направление подготовки (специальность): 22.02.05 Обработка металлов давлением

группа № 47

№ п/п ФИО

1.  Акулин Денис Владимирович

2.  Алиев Даниил Рустамович

3.  Багиров Тимур Фузулиевич

5

4.  Вахрушев Ярослав Максимович

5.  Гатеж Кирилл Александрович

6.  Евташов Андрей Владимирович

7.  Епифанов Глеб Сергеевич

8.  Звягин Семён Алексеевич

9.  Карпов Артем Алексеевич

10.  Красильников Владимир Алексеевич

11.  Кривцун Александр Александрович

12.  Крылов Сергей Андреевич

13.  Лимонин Александр Сергеевич

14.  Морозов Денис Игоревич

15.  Палкин Егор Алексеевич

16.  Подгорнов Владислав Сергеевич

17.  Полынин Дмитрий Сергеевич

18.  Сальников Матвей Александрович

19.  Сергеев Даниил Александрович

20.  Сергеев Ярослав Александрович

21.  Сливин Данила Владимирович

22.  Устинов Богдан Денисович

23.  Фетисов Александр Сергеевич

24.  Фунтов Егор Николаевич

25.  Швачко Михаил Алексеевич

Направление подготовки (специальность): 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт

двигателей, систем и агрегатов автомобилей

группа № 48

№ п/п ФИО

1  Бабашев Владимир Дмитриевич

2  Вараев Артур Тимурович

3  Варюшин Артём Владимирович

4  Вишняков Дмитрий Сергеевич

5  Габалов Артём Владиславович

6  Горбунов Дмитрий Николаевич

7  Грошев Никита Алексеевич

8  Ефремов Дмитрий Евгеньевич

9  Железнов Никита Евгеньевич

10  Заброднев Иван Алексеевич

11  Злобин Никита Денисович

12  Ивачев Иван Александрович

13  Макаров Вадим Павлович

14  Моголянов Владислав Сергеевич

15  Наумов Алексей Сергеевич

16  Прусский Артем Владимирович

17  Рангулов Егор Сергеевич

18  Рыбаков Владислав Максимович

19  Сараев Иван Сергеевич

20  Смирнов Никита Аркадьевич

21  Стаханов Анатолий Дмитриевич

22  Тенькаев Вадим Петрович

23  Ухов Антон Владимирович

24  Шадрин Денис Павлович

25  Шамин Роман Станиславович

6

Направление подготовки (специальность): 38.02.04 Коммерция (по отраслям)

группа № 49

№ п/п ФИО

1.  Афонина Алина Антоновна

2.  Балашова Дарья Сергеевна

3.  Белякова Кристина Андреевна

4.  Введенская Екатерина Сергеевна

5.  Вострова Анастасия Денисовна

6.  Горынцева Арина Сергеевна

7.  Задорина Анна Михайловна

8.  Киреева Дарья Сергеевна

9.  Конакова Елена Ивановна

10.  Корчагина Иветта Вадимовна

11.  Кычкина Анна Алексеевна

12.  Назарова Анна Алексеевна

13.  Николаева Мария Владимировна

14.  Одинцова Варвара Ивановна

15.  Пономарев Илья Анатольевич

16.  Проскудина Виктория Николаевна

17.  Решетник Ксения Андреевна

18.  Савинова Дарья Александровна

19.  Тетерина Мария Владимировна

20.  Токарева Дарья Алексеевна

21.  Чередниченко Елизавета Олеговна

22.  Шардина Виолетта Витальевна

23.  Шашкина Вероника Андреевна

24.  Ющенко Олеся Олеговна

25.  Яшина Виктория Дмитриевна

2. Зачислить с 01.09.2023 г. на 1 курс обучения в ГАПОУ СО «Балаковский

политехнический техникум» на базе основного общего образования с полным возмещением

затрат на обучение за счет средств физических лиц следующих абитуриентов:

Форма обучения: очная.

Направление подготовки (специальность): 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по

отраслям)

группа № 50к

№ п/п ФИО

1.  Гуськова Варвара Олеговна

2.  Ермакова Ангелина Андреевна

3.  Ерпылева Юлия Сергеевна

4.  Коловатова Ксения Андреевна

5.  Кроха Дмитрий Николаевич

6.  Кулебякина Анастасия Андреевна

7.  Кулева Полина Сергеевна

8.  Куликова Варвара Эдуардовна

9.  Кунисов Александр Георгиевич

10.  Кунисов Олег Георгиевич

11.  Мельникова Варвара Александровна

12.  Минаева Наталья Александровна

7

13.  Рабина Елизавета Денисовна

14.  Товбина Таисия Кирилловна

15.  Ушаков Вячеслав Александрович

Направление подготовки (специальность): 38.02.07 Банковское дело

группа № 52к

№ п/п ФИО

1.  Афанасьева Елизавета Николаевна

2.  Варанкина Марина Денисовна

3.  Гапонова Диана Павловна

4.  Годунов Захар Сергеевич

5.  Дойникова Анастасия Юрьевна

6.  Захарова Анастасия Максимовна

7.  Камышанова Валерия Александровна

8.  Костерина Полина Александровна

9.  Котенко Тимофей Данилович

10.  Ломакина Анастасия Андреевна

11.  Музырева Марина Александровна

12.  Пушкарева Софья Александровна

13.  Синусова Анастасия Сергеевна

14.  Созонова Мария Сергеевна

15.  Тополева Полина Васильевна

16.  Трокова Валентина Валерьевна

Направление подготовки (специальность):15.02.14 Оснащение средствами автоматизации

технологических процессов и производств (по отраслям)

группа № 53к

№ п/п ФИО

1.  Байсарович Данила Михайлович

2.  Вержбицкий Максим Сергеевич

3.  Воробьев Максим Викторович

4.  Гончаров Алексей Сергеевич

5.  Данилов Андрей Сергеевич

6.  Ильин Артём Игоревич

7.  Комарский Дмитрий Алексеевич

8.  Михеев Михаил Васильевич

9.  Овчаренко Денис Валерьевич

10.  Отто Артем Сергеевич

11.  Петров Сергей Александрович

12.  Питиков Александр Сергеевич

13.  Политов Илья Юрьевич

14.  Смык Александр Владимирович

15.  Щеголев Богдан Александрович

3. Зачислить с 01.09.2023 г. на 1 курс обучения в ГАПОУ СО «Балаковский

политехнический техникум» на базе среднего общего образования с полным возмещением

затрат на обучение за счет средств физических лиц следующих абитуриентов:

Форма обучения: очная.

8

Направление подготовки (специальность): 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по

отраслям)

группа № 51к

№ п/п ФИО

1.  Гильванов Наиль Зуфарович

2.  Горюнова Валерия Витальевна

3.  Жукова Александра Дмитриевна

4.  Иванова Анастасия Евгеньевна

5.  Ковалев Кирилл Витальевич

6.  Полуянова Олеся Николаевна

7.  Ульянов Сергей Александрович

8.  Фролова Ольга Владимировна

9.  Шандалович Диана Дмитриевна

4. Разместить приказ на официальном сайте техникума.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                        Э.А. Никулина